
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
7 50 23 17 38 30

25

╳

10
1
13

2
19

5
22

8
24

9
25

Auszeit

10:13
22:18

Ende
19:03 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 25 33 18 20 24

22

1
13

3
14

4
15

6
19

8
22

10 Auszeit

14:18

S
A
T
Z

2

Start
19:06 B  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
24 21 25 33 18 20

16

╳ 5 7 14 15 16 Auszeit

14:9
15:18

Ende
19:23 A  LG Viersen S

I II III IV V VI Punkte
7 28 33 17 31 23

2550
3:14

1 2 3 14 20 25 Auszeit

3:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

A  LG Viersen vs. DJK Kleinenbroich B
Spiel 1 13.01.2023 18:30 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule
41748 Viersen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  LG Viersen 9/14
7 Karaman, Behice X

17 Hashimi, Sabrina X
23 Das, Danica Alicia X
28 Rahimi, Nazanin X
30 Rasche, Jasmin X
31 Enes, Destan X
33 Borg, Kaya X
38 Mollberg, Lea X
50 Rachachi, Salma X
A  Libero
A  Offizielle
T Montenegro, Humberto

CT Bourokostas, Elena E

C

B  DJK Kleinen… 6/14
18 Syben, Lina X
20 Seuss, Paula X
21 Janßen, Laura X
24 Kirschner, Lena X
25 Lohrig, Angelina X
33 Kuropka, Klara X
B  Libero
B  Offizielle
T Bühren, Ina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  LG Viersen DJK Kleinen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 33 22 0 0 1
1 1 1 25 2 17 16 0 0 2

3
3 1 2 50 50 38 0 0 3
Start: 18:30 Ende: 19:23 Dauer: 0:53

Sieger: LG Viersen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sulaiman, Sebhan 1
2 Tschöp, Max 2

Schreiber 3
Schr. Podlich, Fabienne 4

Assist. Övermeyer, Jason

Dokument erstellt: 13.01.2023 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


