

Bezirksliga 5 wU18

Frauen

(A) LG Viersen vs. DJK Kleinenbroich (B) Spiel 1

13.01.2023 18:30 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule 41748 Viersen



				S		art :30	(A) LG	Vierse	n	R		de :03	В) DJK I	Kleine	n	s		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
6	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			7	50	23	17	38	30	0-	21	25	33	18	20	24	
-		S	pielernr.								25							22		
ufstellu	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z																
Ā		opioiotana			,															
		1.	1. 5.	1	X 10	1 13		5 22	8 24	9 25	Auszeit	1 13	3 14	4 15	6 19	8 22)	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10	цэ	та	~	∠ 4	49)	10:13 22:18	13	14	13	та	<i>ڪ</i>		14:18		

S		Start 19:06 B DJK Kleinen R				de :23	(s						
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	24	21	25	33	18	20		7	28	33	17	31	23	
							16		50					25
Z									3:14					
2	Χ	5	7	14	15	16)	Auszeit	1	2	3	14	20	25)	Auszeit
_							14:9 15:18							3:12

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
ng		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

A	LG Viersen	9/14	$^{\odot}$	DJK Kleinen	6/14
7	Karaman, Behice	Х	18	Syben, Lina	Х
17	Hashimi, Sabrina	Х	20	Seuss, Paula	Х
23	© Das, Danica Alicia	Х	21	Janßen, Laura	Х
28	Rahimi, Nazanin	Х	24	Kirschner, Lena	Х
30	Rasche, Jasmin	Х	25	CLohrig, Angelina	Х
31	Enes, Destan	Х	33	Kuropka, Klara	Х
33	Borg, Kaya	Х	(B)	Libero	
38	Mollberg, Lea	Χ	B	Offizielle	
50	Rachachi, Salma	Х)	Bühren, Ina	ΙF
(A)) Libero	·	Ľ	Dunich, ma	

T Montenegro, Humberto

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sulaiman, Sebhan		1				
2	Tschöp, Max		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Podlich, Fabienne		4				
Assist.	Övermeyer, Jason						

											1	
	Ergebnisse										4	Offizielle
(\overline{A}	LG	Vie	rsen	DJK Kleinen (B)						Γ	Montenegro, Humber
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	С	Т	Bourokostas, Elena
2	0	1	25	1	33	22	0	0	1			
1	1	1	25	2	17	16	0	0	2			
				3								
3	1	2	50		50	38	0	0	3			
St	tart	: 18	3:30	Ende:	19:23	3 Dauer: 0:53						
Sie	Sieger: LG Viersen 2:0											

Dokument erstellt: 13.01.2023 19:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de